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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj

NIPT L21409008V

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31-12-2016

(t& githa shifrat né LEK)

3 AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktivet monetare 6,002,407 1,382,020
1.1 Banka 3,757,475 711,180
1.2 Arka 2,244,932 670,840
2 Investime - -
2.1 N& tituj pronésie té& njésive ekonomike brenda grupit - -
2.2|  Aksionet e veta o = -
2.3|  Te tjera Financiare - -
3 T8 drejta té arkétueshme 42,158,006 57,958,545
341 Nga aktiviteti | shirytézimit 7,160,673 28,184,601
3.2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 33,739,628 26,987,948
~33] Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje - -
3.4 Taksa pé&r tu arkétuar 180,858 1,389,577
3.5 Té tjera té arkétueshme B B 1,076,847 1,396,420
3.6 Kapital i nénshkruar i papaguar - -
4 Inventarét 15,579,031 12,554,153
4.1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 149,120 128,579
4.2]  Prodhime né proces dhe gjysémprodukte - -
4.3 Produkte té gatshme - 0
4.4 Malira 15,429,911 12,426,574
4.5 Aldive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) - -
4.8 AAGJIM té mbajtura pér shitje - -
4.7 Parapagime pér inventar - -
5 Shpenzime té shiyra 20,936 51,734
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara _ - | -
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 63,760,380 71,946,452
Il AKTIVET AFATGJATE
7 Aktive financiare - -
7.1 Tituj pronésie n& njésité ekonomike brenda grupit - -
7.2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit - “
 7.3]  Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjesémarre = B
7.4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje - -
7.5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata - -
7.6]  Tituj té tjeré t& huadhénies " =
8 Aktivet materiale 12,461,445 13,099,660
8.1 Toka dhe ndértesa - - -
8.2 Impiante dhe makineri 3,621,855 3,950,324
8.3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8,839,590 9,149,336
8.4| Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - -
9 Aktivet biologjike - -
10 Aktive jo materiale: - -
10.1 Koncesione,patenta, licenca,marka treg. té drejia etj. = =
10.2,  Emiii Miré - - -
10.3 Parapagime pér AAJM - -
11 Aktive tatimore té shityra - _
12 Kapitali i nénshkruar i papaguar - ~
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 12,461,445 13,099,660
IVE 5,221,825 ~




Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shogérisé s& huaj

NIPT L21409008V

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
né datén 31-12-2016

(té gjitha shifrat né LEK)

i DETYRIME AFATSHKURTRA 82,637,953 91,797,793
13.1 Titujt e huamarrjes - -
13.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 34,605,002 38,717,235
13.3|  Arkétime n& avancé pér porosi ) -
13.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 1,758,843 7,015,812
~13.5] Tétjeraté pagueshme = -
13.6| _ Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 41411905 | 41,875,799
13.7 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje - -
13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 4,162,102 3,958,480
13.9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 700,101 230,467
14.1| Té pagueshme pér shpenzime t§ konstatuara - - -
14.2| T8 ardhura t8 shiyra - - ' -
14.3| Provizione - -
. TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 82,837,953 91,797,793
(\' DETYRIME AFATGJATA - -
15.1 Titujt e huamarrjes - -
15.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé -
16.3 Arkétimet né avance pér porosi - -
15.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit ~ -
15.5 Déftesa té pagueshme - -
156.6 Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit - -
15.7 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje - -
15.8 Té tjera t& pagueshme ~ -
16 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - -
& 17 T8 ardhura té shiyra - .
3 18 Grante te marra = "
{ 19 Provizione: - -
19.1] _ Provizione pér pensionet - - N -
19.2|  Provizione té tjera : ) .
20 Detyrime tatimore té shtyra - -
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATE - -
DETYRIMET TOTALE 82,637,953 91,797,793
Vi KAPITALI DHE REZERVAT - -
21 Kapitali i Nénshkruar - -
22 | Primiilidhur me kapitalin - -
23 Rezerva rivlerésimi - -
24 Rezerva 18 tjera N -
241 Rezerva ligjore - _
24.2|  Rezerva statutore = | T s
24.3 Rezerva té tiera _ =
25 Fitimi i pashpérndaré - - - - - -
28 Fitim / Humbja e Vitit (6,416,128) (6,751,680)
TOTALI KAPITALEVE TE VETA (6,418,128

Kéto Pasqyra Financiare jang pérgatitur dhe aprovuar né datén: 27.03.2017
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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj
NIPT L21409008V

Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve

pér periudhén nga 01-01-2016 deri 31-12-2018 (8 gjitha shifrat n& LEK)

I P+ é i
30 Té ardhura nga aktivitet! | shirytézimit 60,256,613 71,350,012
31 Ndryshim gjendje prod. té gatshme dhe prod. né proces 0 {40,481)
; 32 Puna e kryer nga njésia ekkonomike dhe ¢ kapitalizuar 0 0
) | 33 Té ardhura té tiera t& shfrytézimit 113,751 0
Totali i t& ardhurave nga aktiviteti kryesor 60,370,369 71,309,531
] SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR

34 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (44,251,096) (52,940,984)
34.1 L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme (36,311,354) (46,550,065)
34.2 Te tiera shpenzime (7,939,742) (6,390,919)
35 Shpenzime té personelit {11,131,267) (11,529,494)
351 Paga dhe shpérblime o (9,899,346) (10,400,410)
35.2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (1,231,921) (1,129,084)

35.3 Shpenzime pér pensionet 0 0

36 Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
37 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,642,153) (2,535,237)
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi (6,273,113) (7,761,971)

Totali i shpenzimeve t& aktivitetit kryesor 64,297,629 74,767,686

11} TE ARDHURA TE TJERA (paragit ve¢mas nga ato brenda grupit nése ka) 1,432,711 1,490,299
39 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
i 41 T¢ ardhura hga interesat dhe t& tjera financiare 0 0
| 42 | Teardhura nga kursete kembimit o 1,432,711 1,490,299
_ 43 |  Té ardhur nga grantet 0 0
i 44 Zhvlerdsimi i aktiveve/investimeve financiare afatshiurtera 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) {3,921,579) (4,783,824)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (3,440,752) (4,740,561)
48 Humbije nga kurset e kembimit (334,183) (42,413)
47 Shpenzime té tjera financiare (146,644) (850)

48 Pjesa ¢ fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0

Rezultati nga aktiviteti finaciar 2,488,868

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

0

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0

_ 50.2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyrg o I | 0

50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0
vi [FmmMrHOMBJAYEVITIT T T T 6 416,128) (6,751,680)

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31-12-2016)  31-12-2015)
S R T e e

Té ardhura (& tjera gjithépérfshirése pér vitin . -
81 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja |
62 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale |
63 Diferencat (+/~) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
64 Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave 8 tjera gjith8pérfshirése pér vitin 0

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike m&meé (6,416,128) (8,751,680)
Interesat jo-kontrolluese



Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé& huaj

NIPT L21409008V

Pasqyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare
pér periudhén nga 01-01-2016 deri 31-12-2016

(té gjitha shifrat né LEK)

1:12-2016
1 Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit (6,416,128) (6,751,680)
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 2,642,153 2,635,237
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
(Fitim) humbje nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 223,631 0
Ndryshimet né& aktivet dhe detyrimet e shiryt&zimit: L
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera 15,831,337 (48,774,344)
Reénie/(rritie) né inventars (3,024,878) (2,459,426)
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme (1,810,477) 31,865,526
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 203,623 1,289,518
Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit 7,649,262 (22,295,169)
] Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (2,341,320) (3,836,388)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 113,751
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tiera o 0
Dividenté t& arkétuar ] 0
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit (2,227,569) (3,836,388)
i Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0
Hua t& arkétuara Q
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0
Transferim i rezultatit tek kompania meme 6,751,680 26,987,948
Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral 0 '
i Rritje /(renie) ne tepricen e huave te pagueshme {4,112,233) 1,292,122
Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare 0
Interes i paguar B (3,440,752) (4,740,561)
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin  financimit (801,305) 23,539,509
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té tyre 4,620,387 (2,592,048)
Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare né fillim 1,382,020 3,974,068
Efekfi i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalent® t& mjeteve monetare né fund 6,002,407 1,382,020
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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé& huaj

NIPT L21409008V

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalin nefo

Kapitali i Fitimete |Fitim/ Humbja Totali
nénshkruar Mbartura e vitit

Pozicioni né datén 01-01-2015 (12,547,815)]  (14,440,133)]  (26,987,948)
T& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit {(6,751,680) (6.751,680)
~ Transferime (14,440,133) 14,440,133 0]

T8 ardhura t8 tiera gjithépérfshirsse: 0|
| Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin: 0

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura

direkt né kapital: 26,987,948 26,987,948

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0

Dividendé té paguar 0

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0
Pozicioni né datén 31-12-2015 0 0 (6,751,680) (6,751,680)
Totali I t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit ~ (6,416,128) (6,416,128)

Transferime 0

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: 0

Té& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: 0

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura

direkt né kapital: 6751680 6,751,680

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0

Dividendé t& paguar 4]

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike 0
Pozicioni né datén 31-12-2016 0 0 (6,416,128) (6,416,128)
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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj

NIPT 1.21409008V
Pasqyra e Rezultatit Tatimor

pér periudhén nga 01-01-2016 deri 31-12-2016

(té gjitha shifrat né LEK)

1 |HUMBJE E MBARTUR (23,103,523) {22,364,210)
1.1 | Nga viti 2013 (8,291,988) (3,150,590)
1.2 | Nga viti 2014 (10,921,633) (8,291,988)
1.3 | Nga viti 2015 (3,889,902) (10,921,633)

| 2 |Fitimi neto para tatimit (6,416,128) (6,751,680)

3 |Shpenzime t& panjohura fiskalight 1,609,202 2,861,778
3.1 | Amortizim pértej normave té lejuara 0
3.2 | Shpenzime pér interesa pértej normave té lejuara
3.3 | Shpenzime jo t& zbritshme (Ref) 0
3.4 | Gjoba penalitete 146,644 850
3.5 | Provizione 0 0
3.6 | Té tjera té pazbritshme B 1,462,558 2,860,928
3.7 | Té (ardhurafrimarje) té pa tatueshme 0 0

4 (4,806,926) (3,889,902)

Parapagime gjaté vitit

166,664

166,664

Teprica pér tu paguar (rimbursuar)

(166,664)

(166,664)
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NIPT L21409008V

Aktive Afatgjata Materiale (té gjitha shifrat né LEK)
Makinerie |Mjete Pajisje Zyre |Pajisje Te tjera TOTALI
KOSTO paisie Transporti Elektronike
Pozicioni né datén 01-01-2016 5,354,422 | 2,989,873 592,199 | 1,675,032 | 6,291,871 | 16,903,396
Shtesa ) 933,926 | 1,407,394 2,341,320
Transferime 0
Pakesime (744,809) (744,809)
Pozicioni né datén 31-12-2016 5,543,538 | 4,397,267 592199 | 1,675,032 | 5,291,871 | 18,499,907
AMORTIZIMI AKUMULUAR B
Pozicioni né datén 01-01-2016 1,404,097 368,211 236,979 445894 | 848,557 | 3,803,737
Shtesa 925,010 682,359 71,040 307,284 656,460 2,642,153
Transferime 0
Pakesime (407,427) (407,427)
Pozicioni né datén 31-12-2016 1,921,680 [ 1,550,570 308,019 753,478 | 1,505,017 | 6,038,463
VLERA NETO KONTABEL
Pozicioni né‘_datén 01-01-2016 3,950,325 | 2,121,662 355221 | 1,229,138 | 5443314 | 13,009,660
Pozicioni né datén 31-12-2016 3,621,858 | 2,846,607 284,181 921,854 | 4,786,854 | 12,461,445




Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shogérisé s& huaj
NIPT L21409008V
Rakordim i té ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2016

Rakordimi i Shifres se afarizmit per vitin 2016

Llog. Emertimi

701 Shitja e produkteve te veta 0

702 Shitja e pradukteve te ndermjetme a

703  Shitje e nen-produkteve 0

704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve 0

705  Shitje e mallrave 59,225,570

707  Shitje materialeshe e furniturash 0

708  Te ardhura nga shitje te tjera 1,031,048

71 Ndryshimi i gjend. prodh. proces 0

712 Ndryshimi i gjendjes se prod. gatshem 0

721 Prodhimi i AA Jo-Materiale 0

722 Prodhimi i AA Materiale 0

730 Grante 0

750  Te ardhura te tjera 0

758  Rimarrje provizionesh 0

761 Te ardhura financiare (nj. kontrolluara) o]

762 Te ardhura financiare palet e lidhura 0

763  Te ardhura nga dividendet 0

764  Fitime nga rivleresimi | letrave me viere 0

765  Fitime nga shitja e letrave me viere 0

767  Te ardhura nga Interesa 0

768  Te ardhura te fjera financiare 4]

769  Fitime nga kembime valutore 1,432,711

771 Te ardhura nga shitja @ AA 113,751

772 Te ardhura nga rivleresimi i AA 0

61,803,080 60,370,369 60,370,369
RREGULLIME
Minus t& ardhura Financiare (1,432,711) n/a n/a
Minus t& ardhura aktuale per tu fat. vitin e ardh. 0 0 nfa
Minus té& ardhurat nga grantet 0 0 nfa
Minus ndryshimin © gjendjes 0 0 n/a
Minus t& ardhurat t& patatueshme n/a n/a
Minus autofaturimet n/a n/a
Minus faturime me TVSH gé& nuk jané shitje t& realizuara n/a n/a
Minus garanci t& marra me fature n/a n/a
Plus t¢ ardhurat e vitit té kaluar faturuar kéta vit i 0i | 0 nfa
Rregullime t& tera
60,370,369 60,370,369 60,370,369

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasgyrave Financiare
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NIPT 121409008V

Shénime pér Pasqgyrat Financiare pér periudhén 2 mbyllur né datén 31-12-2018
(té gjitha shifrat né LEK})

Shpenzime té tjera

Shérbime Profesionale
Shérbime nga nénkotraktor
Qira

Shérbime utilitare (drita; uje)
Mirémbaijtie dhe riparime (R&M)

Shpenzime té tjera t& shirytezimit

Siguracione

Kérkime dhe studime

Shpenzime té pérgjithshme prodhimi
Shpenzime t& pazbritshme

Personel nga jashté

Koncesione; patenta; licensa; etj.
Reklama; publicitet; marketing
Transferime; udhétim e dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime Transporti

Shpenzime per sherbime bankare
Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Tatime te tjera

Dhurata ndihma sponsorizime
Shpenzime perfagesimi

Shpenzime tjera jo-operative

Zbritje akorduar klienteve

Viera neto e AAM té shitura

Shpenzime té tjera financiare

Gjoba penalitete

Humbje nga rivleresimi i letrave me vieré
Humbje nga shitja e letrave me vieré
Shpenzime financiare té tjera

1,592 480 1,662,338
0 0
4,202,723 4,029,527
0 0
2,144,539 699,064
7,939,742 6,380,919
107,971 480,669
230,000 0
506,086 316,390
1,462,558 2,860,928
0 ¢

0 V]

Q 4,950
725,745 1,051,711
619,119 800,865
1,070,208 1,461,442
252 831 379,020
363,360 275454
0] 0
382,000 37,120
93,283 12,267

0 0

122,570 81,155
0 0

0 0]

337,382 0
6,273,113 7,761,971
146,644 850

a ¢

0 0

0 Q
146,544 850

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare
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Glendja e Magazinave 31-12-2016

I[Kodi Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Vlera
MAGO - MAGAZINA E MALLRAVE
DXNR27  2XNR27-CISTERNE FERRO TR 100 11,191.20 11,191
i1 |l2XNR76  2XNR75-FILFEMM/INNESTO FEMMINA NR 10.00 4,347.52 43,475
IAACT  ACIDO ACETICO SOLUZIONE KG  3,975.00 73.39 291,710
AASC1  ACIDO ASCORBICO KG. 1 KG 4.00 794.77 3,179
CLR ACIDO GLORIDRICO 30/33% KG  3,095.00 2023 62,622
: AFRM85  ACIDO FORMICO 85% KG  1,140.00 80.89 92,210
? AFSF2  ACIDO FOSFORICO IR KG 700.00 174.88 122,413
: ANTR  ACIDO NITRICO 36 BE  KG 1200 KG 1,940.00 49.30 95,63
; IASFR31  ACIDO SOLFORICO 31 BE KG 375.00 74.29 27,85
A.SFR66  ACIDO SOLFORICO 98% KG  5800.00 20.20 17,13
i1 ASSLML  AGIDO OSSALICO MICROX LLI KG 400.00 183.50 73,40
{1 |AKCB12  AKICARBOS 3412 KG 999.00 157.69 157,637
{1 [AKCLO1D  AKICLEAN 3301 KG 30 KG 150.00 98.25 14,738
| [lAKCLO42  AKICLEAN 3304  KG 30 KG 120.00 169.78 20,374
1 [lAKCLOS  AKICLEAN 3305  KG 25 KG 100.00 115.10 11,510
AKCL15  AKICLEAN 3315  KG 26 KG 100.00 93.58 9,358
AKFLO11  AKIFLOC 2000  KG 30 KG 120.00 56.22 6,746
AKFLO12  AKIFLOC 2000  KG 1200 KG 22.00 21.76 611
IAKFL043  AKIFLOC 4000  KG 30 KG 660.00 46.93 30,977
AKFL709  AKIFLOC 6709  KG 25 KG 25.00 275.71 6,894
AKFL710  AKIFLOC 6710  KG 25 KG 125.00 354.15 44,269
AKFO220 AKIFOAM 4422 KG 25 KG 800.00 190.02 152,019
AKNB25 ~ AKINHIB 3325  KG 25 KG 125.00 158.03 19,754
AKNB271  AKINHIB 3327  KG 25 KG 250.00 117.04 29,261
AKNX341 AKINOX 6634  KG 25 KG 125.00 78.94 9,867
AKSC130  AKISCALE 7713 KG 25 KG 200.00 268.92 51,784
©1 [lAKSC160  AKISCALE 7716 KG 30 KG 240.00 110.73 26,574
il llAKSF210  AKISAFE 5521  KG 30 KG 990.00 76.54 75,779
[1 IlAKSF240  AKISAFE 5524  KG 30 KG 270.00 91.98 24,836
1 [lAKTR411 AKITRON 7741 KG 70 KG 260.00 27711 77,590
 [IALSLAPL  ALLUMINIO SOLFATO POLVERE KG 200.00 69.92 13,983
IAMFSF2B  AMMONIO FOSFATO BIAMMONICO AL. KG  1,000.00 236.56 236,561
AMMPL  AMMONIO BICARBONATO F.G. £503 KG  1,400.00 121.79 170,502
AMMSL. ~ AMMONIACA SOLUZ. 24 BE KG 160.00 69.34 11,095
AMSLAFU  AMMONIO SOLFATO BASF KG  2,450.00 80.09 196,216
‘ ’ BO04- BOO4-LETER DUARSH ZIGZAK 20P KoLl 9.00 1,750.00 15,750
| |BOB2KG  BOB2KG-BOBINA 2KG KoLl 13.00 916.67 11,917
: ! BOBR BOB ROLL 2 PZ 2 (ROTOLI) CF 6.00 1,444.36 8,666
[ JBTDGL  BUTILDIGLICOLE KG 19.00 353.33 6,713
BTGL BUTILGLICOLE KG 18.00 291.22 5,242
BTLSLT  ALCOOLISOBUTILICO LALT 20 LT 120.00 229,67 27,561
CLIPOP  GLIPOP-CALCIO IPOCLORITO POLV. KG 40 KG  1,200.00 257.65 309,180
| lcabM  ACQUA DEMINERALIZZATA LT 20.00 48.62 972
i [[CQRGMK RAGIA MINERALE KG 780.00 101.97 79.537
I [lcasG1302 ACQUA OSSIGENATA 130 V CIST. KG  3,450.00 46.56 160,631
| Jlermis CARTA IGIENICA RT 10X12 CF CF 48.00 328.67 15,776
| [[CRTMP  CARTAIG. INTERCAL. 250X36 CF 2.00 2,979.50 5,959
DA4611  DAST 461 AGRINEXT KG 30 KG 250.00 92.96 23,240
DCTH DECALITE TONSIL F.F. KG 50.00 143.07 7,153
DETS61  DETERSOL 706 KG 10 KG 230.00 169.78 39,051
DG10 DAG PAVIMENT] KG 5 KG 265.00 97.12 25,737
DG121 DAG SOAP KG 5 KG 455,00 92.08 41,894
DG131 DAG MATIC LIQUIDO  KG 5X4P KG 335.00 106.09 35,540
DG132  DG132-DAG MATIC LIQUIDO KG 25 KG 500.00 97.00 48,501
DG141 DAG BRILLANTANTE 5X4P KG 205.00 102.50 21,012
DG142  DG142-DAG BRILLANTANTE KG 25 KG 225.00 92.33 20,773
DG151 DAG DISINCROSTANTE KG 5X4P KG 435.00 111.00 48,283
DG162  DAG PAVIMENTI NON PROF KG 25 KG 400.00 81.69 32,676

DG172/1  DG172/1-DAG GRILL ML750-12 COPE COPE 28.00 141.80 3,970




DG181 DAG HYGENQUAT KG 5X4P KG 595.00 105.08 62,506
s DG20 DG20-DAGPAVIMENTI PLUS KG 5X4P KG 155.00 110.84 17,149
DG4 DAG PIATTI KG 5 KG 320.00 85.17 27,253
DGA40040 DGA400408-SPAZZOLA D.352/380 POLY PZ 2.00 5,511.30 11,023
DGAB5820 DGAG582030-CONF.10 PZ FILTRO CARTA AS6 COPE 9.00 1,585.02 14,285
DGAB5950 DGA659503-CONF.10 PZ FILTRO CARTA AS5 COPE 5.00 1,702.88 8,514
DGAMKO042 DGAMKO042-1*5 SACCO CARTA RIC.AS2 COPE 4.00 1.122.72 4,491
DGB00183 DGBO0183EL-GA - MONOSPAZZOLA S8 143 L 10 PZ 2.00 31,033.76 162,088,
DGBOO700 DGB00700-ASPIRATORE AS 2 EXP Pz 1.00 14,672.90 14,873
DGB13005 DGB130051-SPAZZOLA FRECCIA 15 KG2 PZ 1.00 1,614.60
DGB13017 DGB130173-LAVASCIUGA FRECCIA 30 I 45 BC 4 1.00  271,318.37
DGB16194 DGB161940- LAVAMOQUETTE M7 P Pz 1.00 31,979.39
DGB17251 DGB172512 - ASPIRALIQUIDI AS400/P A210 PZ 2.00 24,020.72
DGB17761 DGB177612-ASPIRATORE AS 59 P PZ 2.00 31,979.39
DGB21000 DGB210002- LAVAMOQUETTE M31 1 AUTO PZ 1.00 78,276.21
DGNBY DAGORAN BIOCLEVER ~ KG 5X4P KG 370.00 283.31
DGNSO2 DAGORAN SOFT KG 10 KG 160.00 112.54
DGNSO3 DAGORAN SOFT KG 26 KG 375.00 102.12
DGNSU2  DAGORAN SUPER KG 25 KG 200.00 267.18
DGNSY DAGORAN SOFT KG 5X4P KG 205.00 108.52
DGNWY  DAGORAN WQOL KG 5X4P KG 435.00 207.70
DGS480Y  DAGOS 480 KG 5X4P KG 265,00 165.59
DGSBH2  DAGOS BRILLANTANTE HD KG 25 KG 475.00 131.18
DGSBHY  DAGOS BRILLANTANTE HD KG 5X4P KG 210.00 154,37
DGSBY DAGOS BRILLANTANTE  KG §X4P KG 240.00 127.97
DGSC4883 DAGOS CLOR 488 KG 25 KG 75.00 95.59
DGSC488Y DAGOS CLOR 488 KG 5X4P KG 320.00 109.41
DGSD3 DAGQS DISINCROSTANTE KG 30 KG 300.00 164.44
DGSDY DAGOS DISINCROSTANTE KG 6X4P KG 162.00 178.00
DGSGY DAGOS GRILL KG 5X4P KG 675.00 132.21
DGSGZAM- DGSGZ/1- DAGOS GRILL ML 750-12PZ COPE 21.00 227.49
DGSGZ2- DGSGZ2-CF-DAGOS GRILL ML750-9PZ CF 3.00 1,189.69
DGSMLH2 DAGOS MATIC LIQUIDO HD KG 30 KG §70.00 126.16
DGSMLHY DAGOS MATIC LIQUIDO HD KG 6X4P KG 492.00 137.47
DGSMLY  DAGOS MATIC LIQUIDO  KG 6X4P KG 24.00 132.59
DGSP2 DAGOS PIATTILEMON KG 10 KG 670.00 120.89
v DGSPY DAGOS PIATTILEMON  KG 5X4P KG 230.00 110.35
: DGSSFO1 DAGOS SELFWASHOVEN KG 5§ KG 60.00 142.59
DGSSHT  DAGOS SGRAS.HYGEN M1750-6PZ CF 30.00 736.18
P DGSSH1/1 DGSSH1/1-DAGOS SGRAS. HYGEN M1750-6PZ COPE 69.00 126.95
B DGSSM1/1/ DGSSM1/1-DAGSO SGRAS MULTIUSO ML 750 COPE 5.00 22.84
i ; DI200Y- DS 200 INOX ML 750 Pz 1.00 544,95
i DI1200Y1 DI200Y1-DS 200 INOX ML 750-6PZ Pz 2.00 90.83
. DI2051 DAST 205 LUBONAS  KG 25 KG 350.00 187.92
e DI2221 DAST 222 NOFOAM KG 26 KG 150.00 214.50 32,175
o DI2291 DAST 229 ADD/L. KG 30 KG 330.00 228.12 75,279
: DI2402 DAST 240 LIQUID KG 25 KG 50.00 121.33 6,087
DI240Y DAST 240 LIQUID KG 5X4P KG 75.00 128.55 9,641
DI3011 DAST 301 CONTROL  KG 30 KG 120.00 162.77 19,532
DI3013 DAST 301 CONTROL  KG 1200 KG 1,200.00 154.20 185,038
DI3334 DAST 333 CLEANING/SL  KG 1200 KG 1,950.00 751 146,470
DI4301 DAST 430 OXI KG 30 KG 210.00 97.05 20,380
D431 DAST 431 OXISAN TANICHE KG 450.00 162.35 73,058
D432 DAST 432 OXISAN/S KG 25 KG 50.00 141.27 7,063
DI4702 DAST 470 NEXT KG 30 KG 450.00 97.96 44,080
DI4871 DAST 487 ACTIV KG 25 KG 50.00 144.83 7,242
DI4884 DAST 488 CLOR KG 1000 KG 220,00 §7.54 12,859
DI489L DI489L-DAST 489 POLYACTIV LT 5X4P LT 80.00 138.91 11,118
DI489Y DAST 489 POLYACTIV  KG 5X4P KG 80.00 161.59 14,543
DI14952 DI4952-DAST 495 AMPHO KG 25 KG 25.00 228.19 5,708
D15102 DAST 510 LAC KG 30 KG 120.00 99.19 11,203
D15202 DAST 620 SUPERLAC KG 30 KG 90.00 170.06 15,386
DI5801 DAST 590 CIP KG 30 KG 540.00 90.70 48,976
DI5904 DAST 590 CIP KG 1200 KG 1,200.00 92.87 111,446
D16001 DAST 600 FOAM KG 25 KG 250.00 168.75 42,188]




DI630 DI630-DAST 630 FOAM BASIC  KG 25 KG 175.00 165.24 28,916

£ DI6402 DAST 640 FOAM CLOREX KG 1000 KG 1,450.00 99.47 144,225
g/ DI6SO DAST 650 FOAMACID KG 235 KG 115.00 219.77 25,273
L4 DI7031 DAST 703 KG 25 KG 375.00 182.60 68,476
DI7062 DAST 706 NETOIL  KG 25 KG 674.00 161.92 109,136
: DI7902 DAST 790 MiIV KG 25 KG 25.00 108.84 2,721
I DIS07 DAST 907 ACQUAPUR  KG 10 KG 30.00 9899.32 29,980
’ DI9241 DAST 924 SAFE KG 30 KG 90.00 107.60 9,684
= DI9431 DAST 943 STAB KG 30 KG 270.00 192.84 52,068
DIBHCA DAST BIOHANDCREAM  KG 10 KG 570.00 186.08 94,868
DIFRE1*  DAST FREEZE "EC" KG 25 KG 50.00 208.53 10,427
DIFRP1*  DAST FREEZE "P" KG 25 KG 50.00 280.67 14,034
DIFRP3*  DAST FREEZE "P" KG 220 KG 1,100.00 290.06 319,063
DiM1 DAST MATIC KG 1D KG 170.00 136.69 23,237
DLTO6L1T  DIL.NITRO/R  LALT 20 LT 20.00 142.27 2,845
DLT19L1  DIL.NITRO/2B  LALT 20 LT 180.00 113.59 20,447
DNSA DNSA-DONOSAN ANTIKAL 5X4P KG 540.00 104.02 56,173
DNSAZ/1  DNSAZ/1-DONOSAN ANTIKAL ~ ML750 COPE 5.00 142.58 713
DNSAZ1 DONOSAN ANTIKAL ML750-6PZ CF 10.00 862.05 8,621
DNSBHY  DAG HYGEN SOAP KG 5X4 P KG 305.00 182.64 55,708
DNSFY DONOSAN FRESH PIN  KG 5X4P KG 295.00 168.09 48,587,
DNSGY DONOSAN GLASS SPECIAL KG 5X4P KG 570.00 20.74 51,721
DNSHY DONOSAN HYGEN KG 5X4P KG 150.00 125.62 18,843
DNSLY DONOSAN LIQUID SOAP  KG 5X4P KG 285.00 115.45 32,904
DNSPY DONOSAN PRESTIGE ~ KG 5X4P KG 600.00 116.80 69,638
DNSRY DONOSAN RAPID CLEAN WC KG 5X4P KG 385.00 135.51 52,170
DNSRZ DONOSAN RAPID CL.WC ML750-12PZ CF 3.00 1,663.32 4,990
DNSRZ/1  DNSRZ/M - DONOSAN RAPID CL.WC ML750-12PZ COPE 5.00 167.00 835
DNSUY DONOSAN UNICLEAN + USI KG 5X4P KG 735.00 86.88 63,854
DNSUZ2- DNSUZ2-CF-DONOSAN UNICLEAN ML750-9PZ CF 3.00 1,076.93 3,231
DNSUZI DNSUZI-DONOSAN UNICLEAN ML750-6PZ CF 7.00 735.46 5,148
DNSUZI/1  DNSUZI1-DNSUZI-DONOSAN UNICLEAN ML750-6PZ COPE  COPE 6.00 114.55 687
DOR3 DOR3-DOREZA LATEX PAKO 10.00 458,33 4,583
DOR4 DOR4-DOREZA NITRIL PAKO 6.00 541.67 3,250
DP+1 DAST +PH KG 10 KG 290.00 120.56 34,963
5 DP+2 DAST +PH KG 25 KG 625.00 101.42 63,385
; DP-1 DAST -PH KG 10 KG 130.00 157.65 20,488
: DP-10 DAST -PH SOLAIQUID  KG 25 KG 100.00 75.21 7,621
DP-2 DAST -PH KG 25 KG 450.00 112.03 50,414
DP-4 DAST -PHIL KG 10 KG 480.00 87.80 43,021
E DP-5 DAST -PH/L KG 25 KG 1,450.00 74.78 108,434
¢ DP1201 DAST 120 KG 10 KG 220.00 108.75 23,925
{ DP130 DAST 130 KG 10 KG 100.00 210.42 21,042
DP1601 DAST 160 KG 10 KG 380.00 167.99 60,035
DP1604 MATERIAE PUBLICITARIO KG 22.00 701.80 15,440
DP1801 DAST 180 KG 10 KG 130.00 107.25 13,942
DP190PST DAST FLOC 125 GR 125-8PZ CF 8.00 660.63 5,285
DP190S1  DAST 190 SPEED KG 10 KG 470.00 71.73 36,534
DP190S2  DAST 190 SPEED KG 25 KG 1,000.00 71.35 71,350
DP602 DAST CLOR 60 KG 26 KG 625.00 301.87 188,670
DP803 DAST CLOR 60 KG 50 KG 450.00 274.46 123,507
DP902 DAST CLOR 90 KG 25 KG 400.00 358.93 143,573
DPY021 DAST CLOR 90/200 KG 10 KG 160.00 325.76 48,864
DPAL1 DAST ALGASTOP KG 10 KG 250.00 146.31 36,579
DPAL2 DAST ALGASTOP KG 25 KG 875.00 120.69 105,608
OPALNT DAST ALGASTOP NS KG 10 KG 20.00 145.57 2,911




DPALSt  DAST ALGASTOP SUPER KG 10 KG 790.00 220.79 174,425

DPCP/COP DPCP/COPE-DAST CLOR PAST. FL 6 X GR 500 COPE 11.00 759.11 8,350
DPIGULL  DPIGULL-GUANTO NITRILE MONOQUSO COPE 3.00 1,118.86 3,357
DPIGULXL DPIGULXL-GUANTO NITRILE MONOUSO XL COPE 1.00 557.51 558

4 DPIGUN9  DPIGUNS-GUANTQ ANTIACIDO NITRILE9 PZ 40.00 501.71 20,068

‘ DPLX52122 DPLX52122-ASTA TELES.CAMM2.4/4.8-25EZ PZ 1.00 1,734.05 1,734

i DPTRP1  DAST TRIS PASTIGLIE KG 10 KG 170.00 401.49 68,254

l DPXL42071 SABBIA QUARZIFERA 0.4/0.8 KG 25 CF 26.00 932,84 23,321
DPX1.42073 SABBIA QUARZIFERA 1/3 KG 25 CF 20.00 845.39 16,908
DPXL52003 RETINO PIATTO DE LUXE KG 3.00 464.17 1,393
DPXL.52008 DPXL52008-SPAZZOLA PARETE DE LUXE PZ 3.00 910.92 2,733
DPXL52017 DPXL52017- TERMOMETRO VASCHETTA 25CM Pz 4.00 98.78 395
DPXL52019 DPXL52019- TERMOMETRO GALLEGGIANTE PZ 3.00 1,036.47 3,109
DPX1.52047 DPXL52047-ASPIRATORE CM 45-1"1/2 Pz 2.00 3,284.53 6,569
DPXI.52068 DPXL.52068-TUBO GALL.DA MT 30 8. TERMIN ML 30.00 256.88 7,676
R DPXL52070 DPXL52070-TERM.PER TUBO GALL.D.38 PZ 2.00 178.34 357,
i{f; DPXL52074 RETINO A SACCO DE LUXE KG 1.00 549.09 549

DSTB1 DOSATORE HP030 BRILLANTANTE PZ 35.00 7,814.09 273,493
DSTD1 DOSATORE LP120 DETERG. 1 ELET. PZ 37.00 7,632.81 282,414
DXPCL DAXI PERCLOROETILENE KG 20 KG 600.00 146.62 87,974
EA.SFR66 E-ACIDO SOLFORICO 98% CIST. KG 1,591.00 2273 36,161
EA.SFR982 E-ACIDO SOLFORICO PURO 96%/2.5 LT 200.00 117.19 23,437,
ENNEP201 ENNEPICAPPA 20-20-20 +M KG 2.5 KG 20.00 27743 5,549
EROGTP EROGATORE 30 ML IN FPM + TAPPO PZ 55.00 489.99 26,949
ESDRSISL E-SODIO BISOLFITO SOLUZIONI25 KG 600.00 69.53 41,717,
ESDCST40 E-SODA CAUSTICA SOL.40%/1400 KG 635.04 25.71 16,324
ETLDN940 ALCOOL ETILICO DENAT. 94° L 100.00 128.33 12,833
FL1 FL1-FLACONE BIANCO DA LT + TAPPO NR 200.00 64,54 12,908
FL3 FL3-FLACONE NEUTRO PE M1 750 NR 230,00 53,04 12,198

: FL3T1 TRIGGER BIANCO/ROSSO NR 268.00 47.16 12,644
; FRMLSL ~ FORMALINA SOLUZ. 24% KG 300.00 87.96 79,168
! GELMD GEL MANI DISINFETTANTE ML 500 FL. 8.00 691.57 5,533
E GELMD1  ESQSAN GEL MANI ML 100 FL 11.00 347.07 3,318
: . [IGLPPL GLICOLE PROPILENICO KG 220.00 209.74 46,142
i3 KITP4 KIT POOLTESTER PAST. CLORO/PH Pz 12.00 713.54 8,562
. [KUFJETP  KUFJE1P-KUFJE/KAPUGA NJE PERDORIMSHE COPE 900.00 7.08 6,372
LHS LHS-LETER HIGJENIKE SCALA STEK 8.00 183.34 1,467
MAPH1 MA-PHOS KG SX4PZ KG 20.00 281.43 5,629)
MTLK ALCOOL METILICO (KG) KG 48.00 109.75 5,268
MTLK1 ALCOOL METILICO ICKG 158 KG 1,106.00 75.60 83,610]
MTTCHL3 METILETILCHETONE MEK IC LT 200 LT 600.00 133.14 79,886
NEUCLOR NEUTRO CLOR KG 25 KG 100.00 79.45 7,945
PERP1P  PERP1P-PERPARESE NJE PERDORIMSHE COPE 1,100.00 10.00 11,000

PHI PHI-CARTINA INDIC (PH) COPE 2.00 1,168.41 2,337
PKSP1 PK SPRINT KG 1X12 KG 12.00 450.61 5,407

PLM1 PASTA LAVAMANI KG 1 KG 1.00 141.84 142

PST1 PAST.X FOT.DPD1 CL. LIB. 250PZ CF 4.00 1,120.43 4,482

| {PsT2 PAST.X FOT.RED PHENOL/CONTR.PH CF 5.00 1,120.43 5,602
PST4 PAST.XFOTOM. A.CIANURICO 100PZ CF 2.00 1,076.76 2,154

| PTCST POTASSA CAUSTICA KG 875.00 166.71 145,868

i |IRADI1 RADIFEED 20-20-20+MICRO KG 25 KG 26.00 152.34 3,808
RIC1 RIC. PAST. DPD1 PST 250 CF 5.00 1117.44 5,587
RIC1/1 RIC1/1-RIC. PAST. DPD1 PST 250 COPE COPE 25.00 44.82 1,121

RIC2 RIC. PAST. RED PHENOL PST 250 CF 2.00 1,121.78 2,244
RIC2/1 RIC2/1-RIC. PAST. RED PHENOL PST 250 COPE COPE 25.00 44,87 1,122

RIC3 RIC. PAST. DPD3 PST 250 CF 1.00 1,086.84 1,087
RMSLA RAME SOLFATO KG 475.00 364.95 173,353
SCCH1 SECCHIELLO GRANDE 30 NR 14.00 291.47 4,081
SCCH2 SECCHIELLO LT 20 NR 10.00 524.06 5,241

SCCH3 SECCHIELLO LT 10 NR 30.00 167.27 5,018




SCCH7 SECCHIELLO LT 5 NR 5.00 266.83 1,334

5CUBI SCUBA Il CLIPHICYA COPE 3.00 11,945.05 35,834
fe SDBCBI  SODIO BICARBONATO INDUSTRIALE KG 950.00 56.68 53,845
' SDBNZ SDBNZ-S0DIO BENZOATO KG 50.00 278.89 13,945
£ SDBSIPL  SODIO METABISOLFITO KG 4,000.00 75.00 299,991
‘ SDCBNS  SODIO CARBONATO POLVERE KG 25 KG 7,850.00 56.00 445,164
o SDCLILLI  SODIO CLORITO X.LLI KG 60 KG 60.00 831.80 49,808
- SDCLRPST SQDIO CLORURO PASTIGLIONI KG 475.00 65.66 31,186
= SDCSL48- SODA CAUSTICA LIQUID 48-51% KG 12,974.00 33.36 432,764
SDCST30 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 28-30% KG 8,835.00 19.01 167,956
SDCSTR SODA CAUSTICA PERLINE KG 25 KG 650.00 92.33 60,012
SDCSTS1  SODA CAUSTICA SCAGLIE KG 1 KG 33.00 187.03 5,512
SDCSTS2  SODA CAUSTICA SCAGLIE KG 25 KG 3,000.00 85.86 257,587
SDDRS SODIO IDROSOLFITO ( ALBITE A ) KG 25.00 273.90 6,848
SDFRM SDFRM-SODIO FORMIATO KG 725.00 133.25 96,803
SDIPO1213 SODIO IPOCLORITO AL 12/13% KG 695.00 24,84 17,0589
SDIPO1415 SODIO IPOCLORITO AL 14/15% KG 10,711.00 27.71 296,750
DSLA SODIO SOLFATO ANIDRO KG 650.00 79.22 51,494
SDSLF SDSLF-SODIO SOLFIDRATO SCAGLIE 70-72 KG 1,350.00 131.66 177,740,
SLVO6 SOLVENTE PM KG 190.00 194.76 37,008
SPRL3 ALCOOL ISOPROPILICO IC LT 200 LT 200.00 147.08 29,416
SSF60-62% SSF60-62%-SODIUM SULPHIDE FLAKES 60-62% KG 4,550.00 109.27 497,167
STRZ STRONG Z NO CLOG CF(18X220PZ) CF 2.00 3,417.95 6,836
T1BA TANICA HDPE DA 5 BIANCA NR 60.00 129.26 7,756
T3B TANICA HDPE DA 20 BIANCA NR 1,017.00 489.92 498,248
T4B TANICA HDPE DA 25 BIANCA COPE 20.00 9,039.10 180,782
T4BL T4BL-TANICA HDPE DA 25 BLU NR 338.00 476.78 161,151
TAP1 TAPPQO NERO SENZA SFIATO COPE 658.00 15.69 10,325
TAP2 TAPPO NERO CON SFIATO PZ 1,470.00 53.70 78,936
URSLAIR  ADBLUE LT 2,000.00 91.73 183,467
VALV VALV-VALVOLA CISTERNETTA 274 25.00 1,884.21 47,108]
VMP691  DIETANOLAMINA DI COCCO KG 25 KG 175.00 277.32 48,53
VMP692  DIETANOLAMINA DI COCCO KG 100 KG 200.00 275.92 55,183
IVMP92 ACIDO PERACETICO 6% CIST KG 1,000.00 182.00 181,997
VMP93 ACIDO PERACETICO 5% KG 25 KG 825.00 158.18 130,500
VMP95 SODIO BISOLFATO KG 25 KG 1,575.00 66.76 105,153
Mi - MAGAZINA INVENTAR | IMET
DGA250532 DGA2505327-MOTORE AS12 PCBN 240V PZ 2 6,303 12,606
DGA610110 DGA6101106-GALLEGGIANTE M7 COMPLETO PZ 2 537 1,073
DPIGCC52 DPIGCC52-GIACCA ANTIACIDO CAT. 1152 PZ A 3,147 3,147
DPIPANT50 DPIPANTS0-PANTALONE ANTIACIDO CAT. 1150 PZ 1 2,863 2,863
TAP9 TAPS-TAPPO BLU X TIA Pz 120 6 740
¢ 2XNR15  2XNR15-MANICHETTE IN PVC SPIRALATO NR 13 4,475 58,173
; 2XNR33 ~ CAVALLETTO INFERRO (1.41X 152X 1.4) NR 1 3,503 3,503
: 2XNR34  CAVALLETO IN FERRO (0.25 X5 X 2.16) NR 1 14,010 14,010
! 2XNR35  CAVALLETTO IN FERRO CON RUOTE NR 2 3,503 7,005
i 2XNR36  MATASSE MANICHETTE PER ACQUA 25 MT NR 2 2,986 5,972
e 2XNR37  CAVALLETIIN FERRO (1.2 X 0.87 X 0.6) NR 3 3,503 10,508
: 2XNR41 MATASSE TUBQ 6"4 KG 2 NR 1 2,975 2,975
2 2XNR6 2XNR6 - CAVALLETTI PER SOSTEGNO SERBATOIO NR 4 3,647 14,589
= i 2XNR60  2XNR60-DOCCIA EMERGENZA+VASCA LAVAOGCHI NR 1 4,229 4,229
RID2 RID2-RIDUZIONE IN MOPLEN DIN 61-2 COPE 4 1,855 7,419
|
| 308

TOTAL | | MAGAZINAVE




Chimica Dott. Francesco D’Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj
NIPT L21409008V

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2016
(té gjitha shifrat né LEK)

Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

Shogéria Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shogérisé sé huaj &shté rregjistruar né datén
09.02.2012 me numér L.21409008V me aktivitet kryesor Prodhim, perpunim dhe tregtim te produkteve kimike
ne pergijithesi dhe dytesore ge kane perdorim te ndryshem. Shoqgéria e ka seliné né adres&n Rr.Dritan Hoxha,
Godine private Nr. 10/3, Njesia Bashkiake Nr. 11, Tirans

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat financiare 8 shogérisé pér vitin 2016 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare té Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

{c) Bazat e matjes

Pasqgyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s
ka), instrumentat financiaré me vieré t& drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare té viefshme pér
shitje, té cilat maten me vieré té drejté.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e} Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitja e Pasqgyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon gé manaxhimi té béjé vlerésime, gjiykime e supozime
qé ndikojné né aplikimin e politikave kontabé&l dhe vierén e raportuar & akfiveve, detyrimeve, {€ ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund t& ndryshajné nga kéto vierésime. Vierésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

() Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionet né& monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e k&mbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha té huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit & monedhave t& huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbije. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé t& huaj vierésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik &
monedhés s& huai né datén e transaksianit.

{g) Inventaret

Shogeéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé té
voglés midis kostos sé bleries dhe vlerés neto té realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientst)

Shogqéria ka béré vierésimin e mbledhshmérisé sé Hogarive pér tu arkétuar dhe t ka paragitur ato né pasqyrén e
bilancit me vlerén e drejte.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne t& ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
kémbimit. Interesat njihen ashtu si¢ périfogariten duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiing shpenzimet pér interesa dhe humbiet naa diferencat e kémbimit.

(i) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jané pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vietor &shté llogaritur sipas
metodave t& méposhtme.

Ndértesa 5% (mbi vierén e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vier&n & mbetur)
Mjete transporti 20% (mbi vlerén e mbetur)
Paisj i § 25%-(mbiviegne mbetur)

Pais, WH Ehtéﬂ% (mbi vlerén @|mbetur)
Auditing, Wiﬁ P ?Qéﬁ M/} TR

Pérgatiti: || UHVIRERFS.KK31712103 L, P e/
Tirana - Albani
\
Aprovoi: Donato D'Agostino P\S .
\ AT -

Kéto shénime shpjeguese jané pjess integrale e Pasqyrave Financiare
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Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shoqérisé sé huaj

NIPT L21409008V

Lista e llogarive bankare né datén 31.12.2016

Mumri SuiTa n% Shuma né
Nr. Emertimi bankés i Monedha | monedhe té .
llogarisé p Leké
huai

1 Vento Bank 00020538 ALL 3,757 475
~|Totali 3,757,475
| |OverdraftBanka .
2 Vento Bank 00020538 EUR (252,076) (34,605,002)
Shuma (34,605,002)

Pérfagésuesi ligjor:

Donato D'Agostino N\
1




Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degs e shoqgérisé sé hu:

NIPT L21409008V

Inventari i Automjeteve né datén 31.12.2018
(té gjitha shifrat né LEK)

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera

1 |NISSAN TERRANO 4+1 AA 236 1Z 899,697
2 |MITsuBisSH 441 AA 461 JB 1,408,407

3 |FIAT 600 4+1 AA 720 KD 114,816

4 RIMORKIO TIP BARTOLETI 17060KG ACR 913 257,118

5 [KAMION TIP IVECO MAGIRUS 16300KG AA 679 KN 309,835

6 |TOYOTA RAV4 4+1 AA574NF 1,407,394

7

= ——

9

10

Shuma 4,397,267

Pérfagésuesi ligjor ’

Donato D'Agostino N\ /




Chimica Dott. Francesco D'Agostino-Degé e shogérisé sé huaj

NIPT L21409008V
Deklaraté né datén 27.03.2017

Deklaroj se Shoqéria Chimica Dott. Francesco [D'Agostino-Degé e shogérisé sé huaj me numer NIPT
1.21409008V me administrator Donato D'Agostino :

ka hartuar Pasqyrat Financiare t& Vitit 2016 né pérputhje me SKK.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare éshté :
[UHY Elite sh.p.k me NIPT K31712103L

Pérfaqéshesi Jigjo

Dona

|
|




